
1 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
uzavřena 

v souladu s ustanovením § 1742 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jen jako „smlouva“) 

Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

se sídlem Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00  

identifikační číslo: 01312774  

DIČ: CZ01312774 

bankovní spojení - č. ú. 3723001/0710, Česká národní banka 

jednající osoby: Ing. Pavla Hůlová, náměstkyně pro ekonomiku a provoz 

Poskytovatel: 

Mgr. Petr Křenek 

se sídlem XXX Praha XXX, identifikační číslo: 01251601 

bankovní spojení XXX, vedený u XXX 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

 

 
I. 

Účel a předmět smlouvy 

1.1 Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran pro zajištění 

podpory a rozšíření funkcionality aplikací (vývoje), zpracování dat, zpracování 

kompletní uživatelské, programátorské a technické dokumentace a aktualizaci této 

dokumentace k aplikacím objednatele. 

1.2 Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování 

služeb spojených s podporou a vývojem aplikací, zpracování dat, zpracování 

kompletní uživatelské, programátorské a technické dokumentace  

a aktualizaci této dokumentace aplikací: 

a) Sandokan (komunikační SW pro účely lustrací pozemků na MF a MŽP); 

b) Mandátní smlouvy; 

c) Náhradní restituce. 

Bližší specifikace služeb je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 

,,Služby“). Službami se pro účely této smlouvy rozumí jak souhrnně všechny 

Služby uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, tak i jednotlivá dílčí plnění 

poskytovatele. 

  



2 
 

1.3 Poskytovatel se zavazuje poskytovat za podmínek stanovených touto smlouvou 

Objednateli Služby a objednatel se zavazuje poskytovateli za Služby hradit odměnu 

podle čl. V. této smlouvy. 

1.4 Rozsah poskytovaných Služeb nepřesáhne částku ve výši 1. 990.000,- Kč bez daně z 

přidané hodnoty a z tohoto důvodu se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu dle 

ustanovení § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů. 

II. 

Podmínky poskytování Služeb 

2.1. Poskytovatel bude poskytovat Služby zejména v místě sídla objednatele - Praha 3, 

Husinecká 11a, v případě potřeby též v místě sídla poskytovatele — Praha XXX. 

 

2.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby na základě příslušných výzev učiněných ve 

smyslu článku 2.3 této smlouvy ode dne účinnosti této smlouvy. Předpokládaný a bez další 

dohody stran nepřekročitelný rozsah Služeb činí 75 hodin měsíčně. Objednatel může na 

poskytovateli požadovat větší rozsah plnění Služeb nad stanovený limit, který však bude vždy 

dopředu specifikován svým obsahem a oběma stranami odsouhlasena jeho finanční a časová 

náročnost, včetně termínu dokončení. 

 

2.3. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby na výzvu objednatele učiněnou ve smyslu 

přílohy č. 2 této smlouvy, doručenou pověřené kontaktní osobě poskytovatele s tím, že je 

zároveň povinen dodržet časové termíny poskytování Služeb podle popisu v příloze č. 2 této 

smlouvy. Poskytovatel je povinen Služby poskytovat kvalitně a bez vad. 

 

2.4. Poskytovatel se zavazuje v rámci poskytování Služeb provést pro objednatele veškeré 

činnosti v souladu s přílohou č. 1 a 2 této smlouvy tak, aby výsledek činnosti poskytovatele po 

provedených Službách splňoval podmínky funkčnosti stanovené v konkrétní výzvě objednatele. 

Poskytovatel se zároveň zavazuje, že Služby budou poskytnuty plně v souladu s platnými 

právními předpisy. 

 

2.5. Poskytovatel je povinen opatřit vše, co je třeba k řádnému poskytování Služeb a k plnění 

podle této smlouvy. Pokud bude nezbytné, aby v rámci řádného poskytování Služeb dodal 

poskytovatel objednateli jednotlivé movité věci, zavazuje se poskytovatel dodat takové věci, 

které budou výrobně nové, před jejich předáním objednateli nikým neužívané. Vlastnické právo 

k věcem dodaným poskytovatelem objednateli v rámci poskytování Služeb nabývá objednatel 

okamžikem předání těchto věcí objednateli nebo zaplacením ceny těchto věcí v rámci úhrady 



3 
 

Služeb, pokud se však poskytnutím Služeb stanou dodávané věci součástí věcí ve vlastnictví 

objednatele, nabývá objednatel vlastnictví k nim okamžikem, kdy se stanou takovou součástí. 

Nebezpečí škody na dodávaných věcech přechází na objednatele okamžikem nabytí 

vlastnického práva. 

 

2.6. Poskytovatel není oprávněn pověřit poskytováním Služeb podle této smlouvy,  

a to ani částečně, jinou osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

 

2.7. Objednatel výzvu předává poskytovateli prostřednictví programu Incidenty, listinnou 

formou či elektronickou formou na kontaktní emailovou adresu poskytovatele uvedenou v této 

Smlouvě. Přijetí výzvy objednatele k poskytnutí Služby je poskytovatel povinen bezodkladně, 

nejpozději do 3 dnů, potvrdit objednateli. Poskytovatel se zavazuje potvrzení výzvy bez 

závažného důvodu neodmítnout. Poskytnutí konkrétní Služby na výzvu objednatele potvrdí 

objednatel poskytovateli v protokolu o převzetí Služby. 

 

2.8. Dokumenty či jiné výsledky poskytování Služeb, které poskytovatel vytvoří při poskytování 

Služeb, předá poskytovatel kontaktní osobě pověřené objednatelem. 

 

III. 

Cena za Služby 

3.1. Poskytovateli přísluší za poskytování Služby cena v následující výši: 

Cena za Služby bude měsíčně vypočítávána jako součin (i) poskytovatelem skutečně 

vykázaných a objednatelem odsouhlasených odpracovaných hodin, které však nesmí přesáhnout 

rozsah Služeb stanovený v čl. 2.2 této smlouvy a (ii) hodinové sazby. Hodinová sazba činí  

500,- Kč bez DPH. 

3.2 Cena za poskytnutí Služeb bude hrazena měsíčně zpětně na základě faktury vystavené 

poskytovatelem. Poskytovatel je povinen spolu s fakturou za poskytování Služeb předložit 

objednateli výkaz, jež bude obsahovat počet tzv. „člověkohodin“, odpracovaných 

poskytovatelem a odsouhlasených objednatelem a označení příslušných objednávek 

objednatele, na základě kterých byly Služby poskytovány. Pro účely této smlouvy se 

člověkohodinou rozumí 1 (jedna) hodina práce poskytovatele, jeho oprávněného zástupce či 

zaměstnance při poskytování Služeb objednateli. 

 

3.3 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů a bude mít 

splatnost 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Splatnost faktury stanovuje zároveň 

splatnost odměny. 



4 
 

3.4   V odměně za Služby dle čl. 3.1 této smlouvy jsou zahrnuty i veškeré náklady vynaložené 

poskytovatelem při poskytování Služby. 

 

3.5  Pokud nebude faktura splňovat některou z náležitostí podle tohoto čl. III. této smlouvy, 

nebo bude vystavena předčasně, není objednatel povinen odměnu uhradit ve lhůtě stanovené 

fakturou a tímto neuhrazením odměny se nedostává do prodlení s plněním své povinnosti. 

Objednatel v takovém případě vrátí poskytovateli do 15 dnů (lhůta pro vrácení faktury) vadnou 

fakturu se sdělením důvodu jejího odmítnutí. Cena bude následně splatná až po vystavení 

faktury, která splňuje podmínky podle tohoto čl. III. této smlouvy. 

IV. 

Povinnosti smluvních stran 

4.1 Poskytovatel je povinen: 

a) při poskytování Služeb postupovat s odbornou péčí s přihlédnutím k nejnovějším 

poznatkům v oboru; 

b) po ukončení poskytování Služeb vrátit objednateli veškeré dokumenty, nosiče 

dat a jiné věci, které v souvislosti s poskytováním Služeb od objednatele obdržel, 

pokud nebyly určeny ke spotřebování při poskytnutí Služeb; 

c) nepoškozovat při poskytování Plnění zájmy objednatele a jednat tak, aby byla 

činností poskytovatele co nejméně narušena běžná činnosti objednatele; 

d) v případě nutnosti součinnosti objednatele sdělit objednateli požadavek na tuto 

součinnost nejpozději 2 pracovní dny před poskytnutím této součinnosti 

4.2 Objednatel je povinen: 

a) poskytnout poskytovateli součinnost nezbytnou pro řádné poskytování Služeb; 

b) poskytnout poskytovateli dokumenty a informace nezbytné pro poskytování 

Služeb; 

c) zajistit technické vybavení nezbytné pro provoz aplikací Služeb, uvnitř 

počítačové sítě objednatele. 

V. 

Oprávnění zástupci smluvních stran 

5.1 Zástupce objednatele: 

Ing. Martin Kučera, odbor ICT, mobil: XXX, m.kucera@spucr.cz 

5.2 Zástupce poskytovatele: 

Mgr. Petr Křenek, mobil: XXX, XXX 

5.3 Objednatel je oprávněn na základě písemného oznámení zaslaného poskytovateli 

změnit oprávněné zástupce objednatele. 

mailto:m.kucera@spucr.cz


5 
 

VI. 

Důvěrnost informací 

6.1 Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích, týkajících se 

objednatele, které se dozví v souvislosti s poskytováním Služeb podle této smlouvy, včetně 

informací o podmínkách této smlouvy (dále jen „Důvěrné informace“). 

 

6.2 Za Důvěrné informace se nepovažují informace, které: 

a) jsou nebo se staly oprávněně veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či 

opominutím strana zavázaná závazkem mlčenlivosti, 

b) měla smluvní strana přijímající informace legálně k dispozici před uzavřením této 

smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami 

uzavřené smlouvy o ochraně informací, nebo pokud nejsou chráněny ze zákona, 

c) jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající smluvní strana dospěje nezávisle a 

je to schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí osoby, 

d) po podpisu této smlouvy poskytne přijímající smluvní straně třetí osoba, jež takové 

informace přitom nezíská přímo ani nepřímo od smluvní strany, jež je nositelem práv k 

těmto informacím, 

e) jejichž zpřístupnění prostřednictvím písemného souhlasu předem schválila smluvní 

strana poskytující informace. 

 

6.3 Poskytovatel je oprávněn sdělit Důvěrné informace nezbytné pro poskytování Služeb 

svým spolupracujícím osobám, které se podílejí na poskytování Služeb za předpokladu, že je 

poskytovatel zaváže stejnou povinností mlčenlivosti, jakou je zavázán sám. 

 

6.4 Poskytovatel je povinen do 30 dnů od skončení poskytování Služeb vrátit objednateli 

všechny dokumenty, datové nosiče a další věci, které obsahují Důvěrné informace (a to jak 

přímo Důvěrné informace či informace, které jsou na Důvěrných informacích založeny), které 

obdržel od objednatele v souvislosti s plněním této smlouvy, nebo které získal jinak. Tato 

povinnost nemusí být splněna, pokud se objednatel sdělí poskytovateli, že na vrácení netrvá, 

např. z důvodu sjednání další spolupráce. 

 

6.5 Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku není časově omezena a smluvní strany si 

sjednaly, že ustanovení tohoto článku přetrvá zánik této smlouvy. 

  



6 
 

VII. 

Další ujednání 

7.1 Poskytovatel prohlašuje, že při poskytování Služeb nijak neporušuje práva třetích osob 

z průmyslového či jiného duševního vlastnictví, ani jiná práva třetích osob. Poskytovatel se 

zavazuje zajistit pro objednatele taková oprávnění, aby mohl užívat výsledky poskytovaných 

Služeb v souladu s touto smlouvou a neporušoval při užívání práva z průmyslového či jiného 

duševního vlastnictví třetích osob ani jiná práva třetích osob. 

 

7.2 Pokud třetí osoba uplatní proti objednateli nároky z porušení jejích práv v důsledku 

poskytnuté Služby, zavazuje se poskytovatel uhradit objednateli náhradu za plnění, které bude 

objednatel povinen poskytnout takové třetí osobě, a to včetně případné náhrady nákladů 

soudního či jiného řízení a nákladů na právní služby. 

 

VIII. 

Odpovědnost za vady a záruka 

8.1 Poskytovatel odpovídá objednateli za to, že Služby ani jiné výsledky poskytovaného 

plnění podle této smlouvy nebudou mít vady faktické ani právní, budou provedeny řádně a 

budou splňovat požadavky této smlouvy. 

 

8.2 Poskytovatel odpovídá za vady, které budou mít Služby nebo jiné výsledky 

poskytovaného plnění podle této smlouvy v době jejich poskytnutí. Za vady plnění vzniklé po 

této době, zejména vady poskytnutého Služby nebo jiných výsledků plnění dle této smlouvy, 

odpovídá poskytovatel, pokud vznikly porušením jeho povinností. Tím nejsou dotčeny nároky 

objednatele z vad, na které se vztahuje záruka za jakost poskytovaná poskytovatelem. 

 

8.3 Pro účely této smlouvy má plnění vady, jestliže nesplňuje vlastnosti uvedené v této 

smlouvě a/nebo neodpovídá výsledku a účelu stanovenému touto smlouvou a výzvou 

objednatele. Jakékoli přijetí poskytnutého Služby, podpis protokolu či jiné schválení nebo přijetí 

plnění poskytovatele objednatelem nemá vliv na odpovědnost poskytovatele podle této smlouvy 

za řádné a včasné poskytnutí Služeb, jiných plnění podle této smlouvy, či odpovědnost za vady. 

  



7 
 

8.4 Záruka 

a) Poskytovatel tímto poskytuje objednateli záruku za jakost poskytovaných 

Služeb, kterou na sebe přejímá závazek za to, že plnění podle této smlouvy, bude 

bez vad, bude způsobilé ke smluvenému účelu a bude splňovat požadavky podle 

této smlouvy, a to po dobu trvání celé záruční doby. 

b) Záruční doba činí 24 měsíců počínaje dnem následujícím po podpisu protokolu 

o převzetí Služby dle čl. 2.7 této smlouvy. Záruční doba neběží ode dne 

oznámení vady objednatelem v souladu s touto smlouvou po dobu, po kterou 

objednatel nemůže užívat výsledek poskytnuté Služby pro vadu, na kterou se 

vztahuje záruka. 

8.5 Vyplývá-li ze zákona nebo z této smlouvy nárok objednatele na odstranění vady plnění, 

je poskytovatel povinen odstranit takovou vadu do 2 dnů po jejím oznámení poskytovateli. 

Připadne-li konec lhůty pro odstranění vady na den, který není dnem pracovním, je poskytovatel 

povinen vadu odstranit nejpozději do 18:00 hod. nejblíže následujícího pracovního dne. 

V případě komplikovanější vady je možné na základě dohody objednatele s poskytovatelem 

lhůtu pro odstranění vady prodloužit.  

 

IX. 

Smluvní pokuty 

9.1 V případě, že poskytovatel poruší povinnost mlčenlivosti podle čl. VI. této smlouvy, je 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každé jednotlivé porušení 

povinnosti mlčenlivosti. 

 

9.2. V případě, že poskytovatel nesplní termíny plnění stanovené v příloze č. 1 nebo v příloze ě. 

2 této smlouvy, je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč 

za každý den prodlení, až do dne splnění dílčí Služby, která měla být splněna v termínu. 

 

9.3 V případě, že poskytovatel poruší svoje povinnosti podle čl. VII. této smlouvy, je 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000,- Kč, za každé jednotlivé porušení 

povinnosti. 

 

9.4 Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy objednatele k úhradě 

smluvní pokuty. 

 

9.5 Úhradou smluvní pokuty není dotčena povinnost poskytovatele plnit podle této smlouvy. 



8 
 

Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do její výše. 

 

9.6 V případě, že objednavatele v prodlení se splatností jakékoliv faktury, je poskytovatel 

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. 

X. 

Trvání smlouvy 

10.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne její účinnosti, do 31. 12. 2014, 

nejdéle však do vyčerpání finančního limitu 450.000,- Kč bez DPH. 

 

10.2 Tuto smlouvu lze také ukončit dohodou smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením 

od smlouvy. 

 

10.3 Ve vztahu ke Službám je objednatel oprávněn ukončit smlouvu výpovědí kdykoliv i bez 

udání důvodu s tím, že výpovědní lhůta činí 60 dnů ode dne doručení výpovědi poskytovateli. 

 

10.4 Objednatel je oprávněn ukončit smlouvu výpovědí z důvodu, že nebude schválena nebo 

bude odebrána částka ze státního rozpočtu, či z jiných zdrojů (např. z EU), která je potřebná k 

úhradě za plnění této smlouvy v příslušném kalendářním roce (s výjimkou roku uzavření této 

smlouvy) s tím, že výpovědní lhůta činí v tomto případě 30 dnů ode dne doručení výpovědi 

poskytovateli. 

 

10.5 Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit pouze v případech 

stanovených zákonem. Odstoupení kterékoliv smluvní strany od této smlouvy musí být učiněno 

písemně. Odstoupení od smlouvy je účinné a smlouva zaniká s výjimkou ustanovení, která mají 

podle zákona nebo této smlouvy trvat i po ukončení smlouvy, dnem doručení písemného 

odstoupení druhé smluvní straně. Každá ze smluvních stran je povinna učinit v případě 

předčasného ukončení smlouvy veškerá opatření k odvrácení vzniku jiných než nezbytných 

nákladů a škod a jejich minimalizaci. 

 

10.6 Pro případ předčasného ukončení této smlouvy v důsledku odstoupení od smlouvy si 

smluvní strany sjednaly následující způsob vzájemného vypořádání: 

a) budou vypořádány odpracované hodiny; 

b) budou předány rozpracované úkoly; 

c) bude vrácena veškerá poskytnutá dokumentace. 



9 
 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

11.1 Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

 

11.2 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

poskytovatel. 

 

11.3 Veškerá korespondence, oznámení či jiná sdělení podle této smlouvy budou provedena 

písemně a musí být doručena druhé smluvní straně osobně nebo zaslána doporučenou poštou 

nebo mezinárodně uznávanou kurýrní službou (jako např. DHL) nebo zaslána potvrzeným 

telefaxem adresovaným druhé smluvní straně na tyto adresy nebo telefaxová čísla: 

Státní pozemkový úřad 

Husinecká 1024/11 a  

130 00 Praha 3  

k rukám ředitele OICT  

fax: 296 164 139 

Mgr. Petr Křenek  

XXX 

 

11.4 Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

11.5 Veškeré změny a doplnění této smlouvy musí být činěny písemnou formou, a to 

číslovanými dodatky. 

 

11.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha ě. 1 - Specifikace Služeb a doba poskytování 

Příloha ě. 2 - Způsob poskytování Služeb 

 

11.7 Pro případ, že objednatel bude požádán o poskytnutí informace podle zákona o 

svobodném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů) a 

požadovaná informace bude obchodním tajemstvím poskytovatele (§ 17 a násl. obchodního 

zákoníku), dává poskytovatel tímto objednateli svolení k poskytnutí takové informace, a to bez 

jakýchkoliv podmínek nebo omezení. 

pro objednatele: 

pro poskytovatele: 



10 
 

V Praze dne 24. 2. 2014   V Praze dne 19. 2. 2014 

Objednatel:     Poskytovatel: 

 

 

Ing. Pavla Hůlová,     Mgr. Petr Křenek 

náměstkyně pro ekonomiku a provoz  

 

  

V 



11 
 

Příloha č. 1 

Specifikace Služeb a doba poskytování 

 

Poskytované služby se týkají zejména: 

a) Stávajících aplikací (mimo CIS): 

Spolupráce se zástupci objednavatele na zajištění funkčnosti stávajících aplikací 

a úpravě stávajících aplikací dle zadaných změn. Tvorba a vedení dokumentace 

a poskytování školení ke stávajícím aplikacím: 

Sandokan (komunikační SW pro účely lustrací pozemků na MF a MŽP); 

Mandátní smlouvy; 

Náhradní restituce. 

b) CIS: 

Analýza agend přidávaných do CIS zpracovávaných původně v aplikacích podle 

bodu a) této přílohy Smlouvy; 

Testování agend CIS zpracovávaných původně v aplikacích podle bodu a) této 

přílohy Smlouvy. 

 

c) Ostatní IS: 

Analýza agend přidávaných do nově vyvíjených či implementovaných IS 

zpracovávaných původně v aplikacích podle bodu a) této přílohy Smlouvy 

Testování agend přidávaných do nově vyvíjených či implementovaných IS 

zpracovávaných původně v aplikacích podle bodu a) této přílohy Smlouvy 

 

d) Dokumentace: 

Zpracování kompletní dokumentace (uživatelská, technická a programátorská) 

ke stávajícím aplikacím dle bodu a) do termínu 1. 5. 2014 

  



12 
 

Příloha č. 2 

Způsob poskytování Služeb 

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby uvedené v příloze č. 1 na základě dílčích 

výzev objednatele následujícím způsobem: 

1. Analýza a vývoj aplikací dle bodu a) a c) přílohy č. 1 této smlouvy: 

1.1. objednatel požádá o poskytnutí jedné, nebo více služeb dle přílohy č.l formou 

výzvy. 

1.2. poskytovatel neprodleně (nejpozději do tří pracovních dnů) odešle nabídku se 

specifikací způsobu poskytnutí služby, termínu dodání a příp. cenou za služby 

v případě, že přesáhne maximální rozsah služeb podle čl. II odst. 2.2. 

1.3. oprávněný zástupce objednatele odsouhlasí nabídku - služby, termíny i cenu. 

1.4. v případě výhrad upraví poskytovatel nabídku dle požadavků objednatele. 

1.5. poskytovatel poskytne příslušné služby v dohodnutém rozsahu a termínu. 

1.6. poskytovatel předá výsledky oprávněnému zástupci objednatele nebo je 

poskytne on-line, o čemž písemně spraví objednatele 

1.7. zdrojové kódy aplikací podle přílohy la budou uloženy na TFS server 

objednatele, v případě nedostupnosti serveru budou předána na jiném médiu 

1.8. oprávněný zástupce objednatele převezme výsledky služeb a odsouhlasí plnění 

1.9. poskytovatel vystaví a odešle fakturu za poskytnuté služby v souladu s 

ustanovením čl. III odst. 3.2 této smlouvy. 

 

2. Monitorování chodu aplikací, evidence a řešení závad: 

2.1. objednatel zadá (vyzve) prostřednictvím programu Incidenty požadavek na 

odstranění zjištěného problému. 

2.2. poskytovatel přednostně zajistí odstranění nahlášeného problému. 

2.3. poskytovatel předá výsledky oprávněnému zástupci objednatele nebo je 

poskytne on-line, o čemž písemně spraví objednatele prostřednictvím 

programu Incidenty. 

2.4. oprávněný zástupce objednatele zajistí ověření funkčnosti provedených oprav 

a odsouhlasí plnění prostřednictvím programu Incidenty. 


